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Wyjaśnienia treści SWZ 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy       

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), dalej „ustawa 

Pzp” na realizację zadania pt.: ,,Inwestycje dotyczące instalacji sieciowej - komputerowej w II 

Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Katowicach‘’ 

ZP/372/2024. 

 
 

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2, ustawy Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ, 

Zamawiający udziela wyjaśnień, jak poniżej: 

 

Pytanie 1: 

Czy w zakresie jest dostawa szafy SK113? Brak schematu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w zakresie prac nie ma dostawy szafy SK113 (pkt 5.7 projektu). 

 

Pytanie 2: 

Proszę zamieścić zdjęcie istniejącej tablicy TK04. 

Odpowiedź: 
 

 

Tablicę elektryczna TK04 rozbudować zgodnie z rysunkiem nr 10 projektu. Zamawiający dopuszcza 
przeprowadzenie wizji lokalnej celem wyjaśnienia wątpliwości.  
 



Pytanie 3: 

Czy w zakresie robót są prace demontażowe? Jeśli tak, proszę podać co jest przeznaczone do 
demontażu i w jakich ilościach. 

Odpowiedź: 

      Obecnie budynek posiada ograniczone okablowanie strukturalne, powstałe w trakcie doraźnych potrzeb. 
W związku z powyższym przy montażu nowego okablowania oraz rozbudowy istniejących tablic 
elektrycznych, krosownicznych, należy uwzględnić wszystkie prace demontażowe towarzyszące, m. in. 
demontaż okablowania/korytek podlegających wymianie, częściowe rozebranie istniejących tablic celem 
ich rozbudowy, itp.  

 

Pytanie 4: 

Czy SK04 to główny punkt dystrybucyjny istniejący? Czy ma być to nowa szafa czy istniejąca, która 
przeznaczona jest do rozbudowy? 

Odpowiedź: 

Szafa SK04 stanowi główny punkt dystrybucyjny. Szafa istniejąca do rozbudowy - pkt 3.1 projektu. 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć SWZ i są wiążące  
dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie  przedmiotowego zamówienia 
publicznego. 
 

 

 

 

 Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 

 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 
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